万股。本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票可上市流通日：2017年3月10日。

2、本次解锁的限制性股票数量为358.5万股，占公司股本总数的0.73%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为58人。

4、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

激励

对象

首次获

授限制

性股票

数量（万

股）

第一期

已解锁

限制性

股票数

量（万

股）

2015年

度权益

分派后

限制性

股票数

量（万

股）

已回购

限制性

股票（万

股）

本期可

解锁限

制性股

票（万

股）

剩余未

解锁数

量（万

股）

本次实

际可上

市流通

数量（万

股）

李振平 65.00 16.25 130.00 0 32.50 65.00 0

刘文静 88.00 22.00 176.00 0 44.00 88.00 33.00

孙传志 65.00 16.25 130.00 0 32.50 65.00 24.375

韩邦友 24.00 6.00 48.00 0 12.00 24.00 9.00

张永臣 24.00 6.00 48.00 0 12.00 24.00 9.00

曹元和 20.00 5.00 40.00 0 10.00 20.00 3.75

其他中

层及核

心人员

434.00 108.50 868.00 4.50 215.50 431.00 215.50

合计 720.00 180.00 1440.00 4.50 358.50 717.00 294.625

注 1：因公司实施了 2015 年度权益分派方案（每 10 股派 4.00 元人民币现金；每

10 股转增 10 股），限制性股票激励对象获授的限制性股票数量同步实施了转增。

注 2：由于原激励对象刘卉女士因个人原因离职，导致不符公司激励对象要求，公

司已经对其已经授予但尚未解锁的 4.50 万股限制性股票回购注销。

注 3：公司董事、实际控制人李振平先生在公司实施限制性股票激励计划时承诺：

自限制性股票授予日起三十六个月内不转让获授限制性股票。

注 4：由于李振平先生、刘文静女士、孙传志先生、韩邦友先生、张永臣先生及曹

 7

元和先生等六人为公司董事、监事或高级管理人员，根据相关规定及承诺,在其任职期

间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%。

四、本次限制性股票解锁并上市流通后股本结构的变化

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%0 +（-） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件

股份
12,839,286 2.5972 -2,946,250   9,893,036   2.0012

02股权激励限

售股
10,755,000 2.1756 -3,585,000   7,170,000   1.4504

04高管锁定股 2,084,286 0.4216 +638,750 2,723,036   0.5508

二、无限售条件

股份
481,515,714 97.4028 +2,946,250 484,461,964   97.9988

三、股份总数 494,355,000 100.00% 0 494,355,000 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表。

特此公告。

   蓝帆医疗股份有限公司

   董事会

二〇一七年三月七日